

بسمه تعالی

فرم ارزیابی فعالیت‌های پژوهشی اعضای هیأت علمی دانشگاه یاسوج

این قسمت توسط گروه مربوطه تکمیل شود.
فعالیت‌های پژوهشی خانم/آقای در جلسه گروه مورخ با بررسی مستندات ارائه شده مورد ارزیابی قرار گرفت و در مجموع امتیاز پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت.
تاریخ نامه صورتجلسه شماره نامه صورتجلسه، مدیر گروه، مهر و امضا:
این قسمت توسط دانشکده مربوطه تکمیل شود.
فعالیت‌های پژوهشی نامبرده در جلسه شورای دانشکده مورخ با بررسی مستندات ارائه شده مورد ارزیابی قرار گرفت و در مجموع امتیاز پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت.
تاریخ نامه صورتجلسه شماره نامه صورتجلسه، معاون پژوهشی دانشکده، مهر و امضا:
این قسمت در شورای پژوهشی دانشگاه تکمیل می‌شود.
فعالیت‌های پژوهشی نامبرده در شورای پژوهشی دانشگاه مورخ با بررسی مستندات ارائه شده مورد ارزیابی قرار گرفت و در مجموع امتیاز پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت.
تاریخ نامه صورتجلسه شماره نامه صورتجلسه، معاون/مدیر پژوهشی دانشگاه یاسوج، مهر و امضا:

ملاحظات

- ۱- ارزیابی فعالیت‌های پژوهشی انجام شده در این شورا هیچ گونه حقی برای اعضای هیأت علمی در کمیته منتخب ارتقاء ایجاد نمی‌نماید.
- ۲- امتیازها بر پایه ماده ۳ آیین‌نامه نوین ارتقاء محاسبه می‌شوند.
- ۳- قبل از ارسال مدارک، فعالیت‌های پژوهشی در سامانه پژوهشی گلستان ثبت گردد.
- ۴- نوشتارهای انگلیسی چپ‌چین و نوشتارهای پارسی راست چین شود.
- ۵- عنوان‌ها کامل باشد و از نوشتن سه نقطه (...) خودداری شود.
- ۶- در مواردی که عضو هیات علمی امتیاز ندارد، جدول آن حذف گردد.
- ۷- نام و نام خانوادگی درخواست کننده در هر سند پررنگ شود و اسامی تمام همکاران نوشته شوند.
- ۸- برای هر موضوع باید تصویر سند ارسال شود و برای مواردی که دانشگاه گواهی داده باید تصویر گواهی پیوست شود.
- ۹- برای مقالات چاپ شده در مجلات معتبر علمی پژوهشی تنها تصویر صفحه اول کافی است و در مورد مقالات کنفرانسی صفحه اول و در صورت لزوم صفحه دوم (برای مشخص شدن تمام متن بودن) پیوست شود.
- ۱۰- برای تاریخ مستندات پژوهشی، روز، ماه و سال انتشار و یا آرایه آن نوشته شوند.
- ۱۱- جدول چکیده فعالیت‌ها (به پیوست همین فرم) تکمیل شود و روی پرونده گذاشته شود.
- ۱۲- پس از تأیید دانشکده فایل الکترونیکی به فرمت word به آدرس paj_doc@yu.ac.ir ارسال گردد (در فایل الکترونیکی نیاز به درج مهر و امضا نمی‌باشد).

چکیده امتیازهای فعالیت‌های پژوهشی عضو هیات علمی. نام و نام خانوادگی:

بسمه تعالی

گروه:

دانشکده:

بند	حداکثر امتیاز در واحد کار یا ترم	امتیاز گروه	امتیاز دانشکده	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱-۳- مقاله علمی - پژوهشی منتشر شده در مجلات علمی و پژوهشی معتبر داخلی و خارجی	۷ تا ۲			
۲-۳- مقاله علمی - مروری	۵ تا ۱			
۳-۳- مقاله علمی - ترویجی و نقد چاپ شده و مقاله پژوهشی در دائره المعارف	۴ تا ۱			
۴-۳- مقاله علمی کامل داوری شده در مجموعه مقالات یا مجلات همایش های علمی معتبر	۲ تا ۱			
۵-۳- خلاصه مقاله علمی در مجموعه مقالات همایش های علمی معتبر	۱ تا ۰/۵			
۶-۳- مقاله علمی صددرصد مستخرج از رساله/ پایان نامه	۱ تا			
۷-۳- تولید دانش فنی/ اختراع یا اکتشاف منجر به تولید و تجاری سازی محصول یا فرآیند	۲۰ تا			
۸-۳- گزارش های علمی طرح های پژوهشی و فناوری که با اجرای آن یکی از معضلات کشور حل شده باشد	۴ تا ۱	درون دانشگاهی		
	۷ تا ۲	برون دانشگاهی در سطح استانی و منطقه‌ای		
	۱۴ تا ۳	برون دانشگاهی در سطح ملی		
۹-۳- اختراع یا اکتشاف ثبت شده در داخل یا خارج یا نوآوری	۱۰ تا			
۱۰-۳- ایجاد ظرفیت فعال در جذب اعتبار پژوهشی (گرنٹ) داخلی یا بین المللی	۱ تا ۲ (به ازای هر ده میلیون تومان)			
۱۱-۳- سایر فعالیت های فناوری (اختراعات و جشنواره)	۲			
۱۲-۳- تألیف یا تصنیف کتاب برابر شیوه نامه	۱۵			
۱۳-۳- ارزیابی، داوری و نظارت بر فعالیت های پژوهشی، فناوری و نوآوری	برابر شیوه نامه			
۱۴-۳- تجدید چاپ کتاب تألیفی یا تصنیفی	۳			
۱۵-۳- ۱- ویرایش علمی کتاب (ویراستاری ادبی و ویراستاری و داوری علمی)	۲			
۲-۱۵-۳- داوری مقاله‌های علمی-پژوهشی	برابر شیوه نامه			
۱۶-۳- تصحیح انتقادی کتاب معتبر	۱۰			
۱۷-۳- راهنمایی و مشاوره پایان نامه کارشناسی ارشد /دکتری حرفه ای/ سطح ۳ حوزه/ دکتری تخصصی/ سطح ۴ حوزه	۲/۵	راهنمای ارشد		
	۱	مشاوره ارشد		
	۶	راهنمای دکترا		
	۳	مشاوره دکترا		
۱۸-۳- کرسی های نظریه پردازی	برابر شیوه نامه			
۱۹-۳- کسب رتبه در جشنواره های ملی و بین المللی مرتبط با حوزه تخصصی	۵ تا			
۲۰-۳- ترجمه کتاب تخصصی	۷ تا			
سخنرانی علمی درون دانشگاهی	۰/۵			
جمع امتیازات فعالیت‌های پژوهشی				

الف- مقاله‌های چاپ شده در مجلات (عنوان مقاله و اسامی نویسندگان کامل نوشته شود و مشخصات نویسنده درخواست کننده پایه پررنگ شود)

ردیف	شماره فعالیت در سامانه- عنوان مقاله	اسامی نویسندگان به ترتیب اولویت	شمار نویسندگان	نام و رتبه مجله (علمی پژوهشی، ISI، ISC، علمی ترویجی)	شماره مجله	تاریخ انتشار	کشور محل انتشار	امتیاز شورای دانشکده	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱									
جمع امتیازات مقاله‌های چاپ شده در مجلات									

ب- مقاله‌های ارائه شده در همایش‌های معتبر علمی درون و برون کشوری (چکیده مقاله، مقاله کامل و پوستر)

ردیف	شماره فعالیت در سامانه- عنوان مقاله	اسامی نویسندگان به ترتیب اولویت	نام همایش	شهر محل برگزاری	کشور محل برگزاری	تاریخ برگزاری	خلاصه یا تمام متن	امتیاز شورای دانشکده	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱									
جمع امتیازات مقاله‌های ارائه شده در همایش‌ها									

پ- گزارش پایانی طرح‌های پژوهشی درون دانشگاهی

ردیف	شماره فعالیت در سامانه- عنوان طرح	شماره طرح	مجری یا همکار	تاریخ گزارش پایانی	امتیاز شورای دانشکده	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱						
جمع امتیاز طرح‌های پژوهشی درون دانشگاهی						

ت- گزارش پایانی طرح‌های پژوهشی برون دانشگاهی

ردیف	شماره فعالیت در سامانه- عنوان طرح	نام دستگاه کارفرما	گستره‌ی انجام (ملی، منطقه‌ای)	مجری یا همکار	تاریخ گزارش پایانی	امتیاز شورای دانشکده	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱							
جمع امتیاز طرح‌های پژوهشی برون دانشگاهی							

ث - کتاب (ترجمه، تالیف، تصنیف)						
ردیف	شماره فعالیت در سامانه - عنوان کتاب	اسامی نویسندگان به ترتیب اولویت	نوع کتاب (تصنیف، تالیف یا ترجمه)	ناشر	تاریخ انتشار	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱						
جمع امتیازات کتاب						

ج - ابتکار، نوآوری و اختراع					
ردیف	شماره فعالیت در سامانه - عنوان	آیا به مرحله تولید تجاری رسیده است	محل ثبت	تاریخ ثبت	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱					
جمع امتیاز ابتکار، نوآوری، اختراع					

چ - مشاوره و راهنمای پایان نامه					
ردیف	شماره فعالیت در سامانه - عنوان پایان نامه	نام و نام خانوادگی دانشجو	اساتید راهنما	اساتید مشاور	تاریخ دفاع
۱					
جمع امتیاز مشاوره و راهنمایی					

ح - ارزیابی، داوری و نظارت بر فعالیت‌های پژوهشی، فناوری و نوآوری					
ردیف	شماره فعالیت در سامانه - عنوان فعالیت	نام و نام خانوادگی دارنده‌ی فعالیت (یا نام دستگاه و نهاد دارنده‌ی فعالیت)	نوع ارزیابی، داوری یا نظارت	تاریخ	امتیاز شورای پژوهشی دانشگاه
۱					
جمع امتیاز ارزیابی، داوری و نظارت					

خ- داوری مقالات علمی پژوهشی

ردیف	شماره فعالیت در سامانه- عنوان مقاله	نام مجله	رتبه مجله (علمی پژوهشی، ISI، ISC، علمی ترویجی)	تاریخ	امتیاز شورای دانشگاه پژوهشی	امتیاز شورای دانشگاه
۱						
جمع امتیاز ارزیابی، داوری و نظارت						

د- سخنرانی علمی در دانشگاه یاسوج

ردیف	شماره فعالیت در سامانه- عنوان سخنرانی	محل سخنرانی	تاریخ سخنرانی	امتیاز شورای دانشگاه	امتیاز شورای دانشگاه
۱					
جمع امتیاز سخنرانی					

برای سایر فعالیت‌های پژوهشی برابر بندهای جدول ماده‌ی ۳ آیین‌نامه ارتقاء ویژگی‌های آن که در برگیرنده عنوان، اسامی، تاریخ و نوع اثر است نوشته شوند.